
UNIQA Mistrovství České republiky do 18 let v beachvolejbalu 
 
 

                  CHODOV U KARLOVÝCH VARŮ 
            18. – 19. července 2020 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá BVC Chodov 

MÍSTO KONÁNÍ areál BVC CHODOV,   Bezručova ulice, Chodov   www.bvc-chodov.cz 
GPS: 50˚ 14‘ 15,592“ N, 12˚ 45‘ 11,948“ E 

KATEGORIE JUNIORKY U18, JUNIOŘI U18  
na MČR mohou startovat pouze občané ČR narození 1. 1. 2003 a později 

HERNÍ SYSTÉM Hlavní soutěž, standardní systém: 
Model „H16-2KO“: hraje se ve dvou hracích dnech systémem pro 16 týmů na dvě porážky dohrávaný formou semifinále, utkání o 
třetí místo a finále. 
Účast: min. 5 nejlepších týmů dle vstupních bodů na kadetský turnaj ABV kategorie U17, min. 10 nejlepších týmů dle vstupních 
bodů na juniorský turnaj ABV kategorie U20, max. 1x DKA (pokud nebude DKA udělena, bude toto místa obsazeno dalším týmem 
přihlášeným na juniorský turnaj ABV kategorie U20. Pokud nebude žádný náhradní tým přihlášený v kategorii U20, pak volné místo 
obsadí další tým přihlášený na kadetský turnaj kategorie U17). 
 

Organizace: první hrací den se na dvou až třech hracích kurtech odehrají zápasy č. 1 až 24, do druhého hracího dne postupuje 6 
týmů. 
 

Poznámka: Turnaj bude ve VISu vypsán v kategoriích U17 a U20 zvlášť. Tým, který musí být složena ze stejných spoluhráčů 
se může přihlásit na oba turnaje zároveň. Po termínu „standardní uzávěrky přihlášek“ (pondělí 20:00) STK ABV obsadí 10 míst v 
turnaji MČR týmy přihlášenými na juniorský turnaj kategorie U20 a 5 míst týmy přihlášenými na kadetský 
turnaj kategorie U17. Pokud se některý tým bude nacházet mezi těmito 15 týmy dvakrát, bude platit jejich účast z kategorie, ze 
které bude do turnaje MČR lépe nasazen. Z duplicitní kategorie bude odhlášen a jeho místo zde převezme další tým v pořadí 
startovní listiny. Klíč k nasazení z kategorií U17 a U20 bude zveřejněn v propozicích turnaje. 
 
Nasazení do turnaje: 
Pozice 1 až 6 – týmy dle žebříčku U20 (DKA na případné pozici 5) 
Pozice 7 až 8 – týmy dle žebříčku U17 
Pozice 9 až 13 – týmy dle žebříčku U20 
Pozice 14 až 16 - týmy dle žebříčku U17 

ČASOVÝ ROZVRH SOBOTA  18.07. – hlavní soutěž, začátek v 09:00 (v 08:45 oficiální začátek turnaje – státní hymna) 
NEDĚLE   19.07. – závěrečné zápasy hlavní soutěže, začátek v 09:00 

PŘIHLÁŠKY volné přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí 13. 07. do 20:00 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí 
na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 300 Kč / tým za účast v hlavní soutěži (startovné ve výši za účast v hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při přihlašování) 

PRIZE MONEY Ceny pro první čtyři dvojice 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

POČET KURTŮ  2 + 2  hrací kurty – 1 + 1 rozcvičovací kurt    (podavači míčů ANO – omezený počet) 

ŘEDITEL  Jiří Tureček, 777 251 796, jiri.turecek@bvc-chodov.cz  

UBYTOVÁNÍ - http://www.bvc-chodov.cz/areal/ubytovani-v-chodove.html , 
- v šatnách BVC, vlastní karimatky a spacáky – 80,00 Kč za osobu a den – platba předem 
- v  areálu BVC, vlastní stany atd. – 60,00 Kč za osobu a den – platba předem. 

GDPR - Na turnaji bude zajištěn fotograf a kameraman za účelem propagace klubu 
BVC Chodov, města Chodova apod., která bude zveřejněná na webových stránkách BVC, facebookových stránkách BVC a ve 
zpravodaji Města Chodova a v jiných tiskovinách. V případě nesouhlasu s použitím záznamů nahlásit pořadatelům - ředitelce 
turnaje! 



POZNÁMKY Další informace:  www.bvc-chodov.cz  
Očerstvení:  občerstvení v areálu zajištěno 
Upozornění:  Do areálu je zákaz vstupu psů a jiné zvěře !!! 
   Parkovat jen na vyznačeném parkovišti !!! 
   AREÁL SE ŘÍDÍ MIMOŘÁDNÝM OPATŘENÍM VLÁDY  

 


